
Dz.U./S S63
30/03/2022
164798-2022-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:164798-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Nowy Sącz: Roboty w zakresie budowy dróg
2022/S 063-164798

Ogłoszenie o zamówieniu

Roboty budowlane

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Miejski Zarząd Dróg
Adres pocztowy: ul. Wyspiańskiego 22
Miejscowość: Nowy Sącz
Kod NUTS: PL218 Nowosądecki
Kod pocztowy: 33-300
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Konrad Poręba
E-mail: kporeba@mzd.nowysacz.pl 
Tel.:  +48 184427967
Faks:  +48 184427967
Adresy internetowe:
Główny adres: www.mzd.nowysacz.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: www.mzd.nowysacz.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: www.platformazakupowa.pl
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Rozbudowa drogi nr 293123K (ul. Jana Pawła II) w km od 0+040 do km 1+517 oraz budowa drogi łączącej ulice 
ul. Jana Pawła II, ul. Smolika i ul. 29 Listopada w m. Nowy Sącz
Numer referencyjny: 271.2.12.2022

II.1.2) Główny kod CPV
45233120 Roboty w zakresie budowy dróg

II.1.3) Rodzaj zamówienia

30/03/2022 S63
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:kporeba@mzd.nowysacz.pl
www.mzd.nowysacz.pl
www.mzd.nowysacz.pl
www.platformazakupowa.pl


Dz.U./S S63
30/03/2022
164798-2022-PL

2 / 5

Roboty budowlane

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem postępowania o udzielenie zamówienia publicznego jest Rozbudowa drogi nr 293123K ( ul. 
Jana Pawła II) w km od 0+040 do km1+517 wraz ze skrzyżowaniami; odcinek I oraz budowa drogi łączącej ulice 
Jana Pawła II, Smolika i 29 Listopada w km od 0+011,25 do km 0+534,60- odcinek II
w miejscowości Nowy Sącz , Miasto Nowy Sącz
Na powyższą inwestycję składają się zadania pod nazwami:
Rozbudowa DG 293123K, ul. Jana Pawła II w km 0+040 - 0+572 wraz
z infrastrukturą techniczną w m. Nowy Sącz;
Rozbudowa DG 293123K, ul. Jana Pawła II w km 0+674 - 1+517 wraz
z infrastrukturą techniczna w m. Nowy Sącz;
Budowa drogi łączącej DP 1595K, ul. 29 Listopada z DG 293429K,
ul. dr J. Smolika wraz z infrastrukturą techniczną w m. Nowy Sącz;
Rozbudowa skrzyżowań DP1594K ul. Zielonej z DP 1595K
ul. Wyspiańskiego oraz DG 293123 ul. Jana Pawła II polegająca na budowie skrzyżowania o ruchu okrężnym 
wraz odwodnieniem oraz rozbudową infrastruktury technicznej w m. Nowy Sącz;

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL218 Nowosądecki

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem postępowania o udzielenie zamówienia publicznego jest Rozbudowa drogi nr 293123K ( ul. 
Jana Pawła II) w km od 0+040 do km1+517 wraz ze skrzyżowaniami; odcinek I oraz budowa drogi łączącej ulice 
Jana Pawła II, Smolika i 29 Listopada w km od 0+011,25 do km 0+534,60- odcinek II
w miejscowości Nowy Sącz , Miasto Nowy Sącz
Na powyższą inwestycję składają się zadania pod nazwami:
Rozbudowa DG 293123K, ul. Jana Pawła II w km 0+040 - 0+572 wraz
z infrastrukturą techniczną w m. Nowy Sącz;
Rozbudowa DG 293123K, ul. Jana Pawła II w km 0+674 - 1+517 wraz
z infrastrukturą techniczna w m. Nowy Sącz;
Budowa drogi łączącej DP 1595K, ul. 29 Listopada z DG 293429K,
ul. dr J. Smolika wraz z infrastrukturą techniczną w m. Nowy Sącz;
Rozbudowa skrzyżowań DP1594K ul. Zielonej z DP 1595K
ul. Wyspiańskiego oraz DG 293123 ul. Jana Pawła II polegająca na budowie skrzyżowania o ruchu okrężnym 
wraz odwodnieniem oraz rozbudową infrastruktury technicznej w m. Nowy Sącz;

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/06/2022
Koniec: 31/08/2025

30/03/2022 S63
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S63
30/03/2022
164798-2022-PL

3 / 5

Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie precyzuje szczegółowych wymagań;

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Należy wykazać, że, wykonawca:
posiada środki finansowe lub zdolność kredytową na kwotę nie mniejszą niż 10 000 000,00 zł.
posiada ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z 
przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną nie mniejszą niż
10 000 000,00 zł na jedno i wszystkie zdarzenia

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
należy wykazać, że wykonawca:
w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 
krótszy - w tym okresie) wykonał w sposób należyty oraz zgodnie z przepisami prawa budowlanego oraz 
zasadami wiedzy technicznej i prawidłowo ukończył roboty polegające na budowie/ przebudowie/ remoncie/ 
modernizacji drogi publicznej klasy Z lub wyższej o długości co najmniej analogicznej w stosunku do przedmiotu 
zamówienia, tj. 2000 mb, o wartości co najmniej 12 000 000,00 zł. brutto, w skład którego wchodziło co najmniej 
wykonanie nawierzchni asfaltowej wraz z podbudową oraz z wykonaniem oświetlenia. Zamawiający dopuszcza 
sumowanie maksymalnie 3 (słownie: trzech) zadań zrealizowanych na podstawie odrębnych umów, których 
przedmiotem były budowa/ przebudowa/ remont/modernizacja drogi, o ile:
• jedna z tych umów przewidywała budowę/ przebudowę/ remont / modernizację drogi publicznej klasy Z lub 
wyższej o długości co najmniej analogicznej w stosunku do przedmiotu zamówienia, tj. 2000 mb, w skład 

30/03/2022 S63
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5



Dz.U./S S63
30/03/2022
164798-2022-PL

4 / 5

którego wchodziło co najmniej wykonanie nawierzchni asfaltowej wraz z podbudową oraz z wykonaniem 
oświetlenia.
• jedna z tych umów przewidywała budowę/ przebudowę/ remont / modernizację drogi publicznej klasy Z lub 
wyższej na kwotę co najmniej 6 000 000,00 zł., w skład którego wchodziło co najmniej wykonanie nawierzchni 
asfaltowej wraz z podbudową oraz z wykonaniem oświetlenia.
w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 
krótszy -
w tym okresie) wykonał w sposób należyty oraz zgodnie
z przepisami prawa budowlanego oraz zasadami wiedzy technicznej i prawidłowo ukończył co najmniej jedną 
robotę budowlaną polegającą na budowie skrzyżowania o ruchu okrężnym na drodze publicznej klasy Z lub 
wyższej;
przy realizacji zamówienia będzie dysponował osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, tj.:
• kierownik budowy - osoba posiadająca wymagane przez prawo uprawnienia budowlane w specjalności 
drogowej bez ograniczeń. Zamawiający dopuszcza kwalifikacje równoważne do w/w, zdobyte w innych 
państwach na zasadach określonych w art. 12a ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (t. j. Dz. U. z 
2021r., poz. 11 z późn. zm.);
• kierownik robót – osoba posiadająca wymagane przez prawo uprawnienia budowlane w specjalności 
instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych bez ograniczeń. 
Zamawiający dopuszcza kwalifikacje równoważne do w/w, zdobyte w innych państwach na zasadach 
określonych w art. 12a ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (t. j. Dz. U.
z 2021r., poz. 11 z późn. zm.);
• kierownik robót – osoba posiadająca wymagane przez prawo uprawnienia budowlane w specjalności 
instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i 
kanalizacyjnych bez ograniczeń. Zamawiający dopuszcza kwalifikacje równoważne do w/w, zdobyte w innych 
państwach na zasadach określonych w art. 12a ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (t. j. Dz. U. z 
2021r., poz. 11 z późn. zm.);

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 25/04/2022
Czas lokalny: 08:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 24/07/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 25/04/2022

30/03/2022 S63
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5



Dz.U./S S63
30/03/2022
164798-2022-PL

5 / 5

Czas lokalny: 08:05

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: Postępu 17a
Miejscowość: Warszwa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: sekretariat@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587702
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Zgodnie z wymogami ustawy Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych-Departament Odwołań
Adres pocztowy: Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
25/03/2022

30/03/2022 S63
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

mailto:sekretariat@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

